emprego permanente mensalista de Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil no quadro de pessoal da 
Prefeitura Municipal de Pirassununga”……………

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA faz saber que a 
Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica aumentado de 155 (cento e cinquenta e cinco) para 200 
(duzentos) o número de vagas do emprego permanente mensalista de Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Pirassununga, 
constante do Anexo II da Lei nº 1.695, de 25 de março de 1986, e suas alterações.